
CITTA’ DI SAN MAURO TORINESE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
Pagina 1 di 2 

Via Martiri della Liberta’ 150 – 10099 San Mauro Torinese 
P. IVA: 01113180010 

 
DECRETO DEL SINDACO  

n° 11  Del  30/10/2023 
 
SETTORE SERVIZI IN STAFF 
SERVIZIO PERSONALE E LAVORO 

 
Prot. N°   
Del  

 
OGGETTO: 
NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE 

 
 

LA SINDACA  

Visto il proprio decreto n. 9 del 23/10/2023 con il quale, a seguito di  pubblicazione della sede con 

avviso n. 76 del 06/10/2023 è stato individuato nella persona della Dott.ssa  Laura FASANO, il 

Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune; 

Visto il provvedimento prot. in uscita 29581 del 25/10/2023 con il quale il Ministero del’Interno - 

Dip. Per gli affari interni e territoriali – Direzione Centrale per le Autonomie Locali-Albo Nazionale 

dei Segretari comunali e provinciali, ha assegnato alla segreteria comunale di San Mauro 

Torinese, la dott.ssa Laura FASANO; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;  

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione n. 150 del 15 luglio 1999 del Consiglio Nazionale di amministrazione dell’ex 

Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo dei segretari comunali e provinciali con la quale, a 

norma dell’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997, sono state disciplinate le procedure per la nomina del 

segretario titolare; 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

 
DECRETA 

di nominare la dott.ssa Laura FASANO nata a Chieri (To)  il 18/10/1971, quale segretario titolare 

della sede di segreteria comunale di  San Mauro Torinese . 

 
di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 06 Novembre 2023, entro la quale il 
Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

 
di notificare il presente provvedimento al segretario nominato;  

 
di trasmettere copia del presente provvedimento al’Albo Nazionale e Regionale dei segretari 
comunali e provinciali, e per conoscenza alla Prefettura di Torino – ex Ages Piemonte . 
 

 
 



CITTA’ DI SAN MAURO TORINESE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
Pagina 2 di 2 

Via Martiri della Liberta’ 150 – 10099 San Mauro Torinese 
P. IVA: 01113180010 

 
 
 

IL SINDACO 

GUAZZORA GIULIA 

 

 

 

 

 


